
PROCESO DE CONVOCATORIA CAS Nº 009-2021/GOB.REG.HVCA/GSRCH

RESULTADO EVALUACIÓN CURRICULAR

PERFIL DE PUESTO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO

Órgano: ADMINISTRACION

Unidad Orgánica: NO APLICA

Nombre del Puesto: ASISTENTE ADMINISTRATIVO (CODIGO – 002)

Dependencia Jerárquica Lineal: JEFE/A DEL ÁREA DE ADMINISTRACION

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 71816462 RONDINEL CORDOVA PAOLA LEONILDA 10 CUMPLE 15 10 35 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

2 70241869 LLANTOY MOLINA, MELISSA 10 CUMPLE 15 10 35 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

PERFIL DE PUESTO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (PATRIMONIO)

Órgano: OFICINA DE LOGISTICA

Unidad Orgánica: AREa DE PATRIMONIO

Nombre del Puesto: ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE PATRIMONIO (CODIGO – 002)

Dependencia Jerárquica Lineal: JEFE/A DEL ÁREA DE ADMINISTRACION

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

46950853 OTAROLA LIMACHE JULIO 15 CUMPLE 20 10 45 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

PERFIL DE PUESTO DE ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PLANILLAS, PDT, PLAME Y AFP

Órgano: ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

Unidad Orgánica: NO APLICA

Nombre del Puesto: ADMINISTRATIVO PLANILLAS, PDT, PLAME Y AFP (CODIGO – 003)

Dependencia Jerárquica Lineal: GERENTE SUB REGIONAL

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 70230222 TIRACCAYA ALANYA FRANK MICHAEL 10 CUMPLE 15 10 35 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

PERFIL DE PUESTO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO -RRHH

Órgano: OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

Unidad Orgánica: ÁREA DE RRHH

Nombre del Puesto: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 004

Dependencia Jerárquica Lineal: JEFE/A DEL ÁREA DE RRHH

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 60379950 CCENTE LEDEZMA MARIA ANTONIA 15 CUMPLE 15 15 45 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

2 62164113 JARAMILLO ROMAN ANGEL DIEGO 15 CUMPLE 15 15 45 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

PERFIL DE PUESTO DE INGENIERO I

Órgano:  OFICINA SUB REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Unidad Orgánica:  NO APLICA

Nombre del Puesto:  INGENIERO I (CODIGO – 005)

Dependencia Jerárquica Lineal:  JEFE/A DE LA OFICINA DE INFRAESTRUCTURA

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 71102597 QUINTO RODRIGUEZ ERIK DANNY 10 CUMPLE 20 15 45 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

2 44845149 HERRERA DAVID, MELGAR 10 CUMPLE 20 15 45 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

PERFIL DE PUESTO DE ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO

Órgano:  OFICINA SUB REGIONAL DE ASESORIA JURÍDICA

Unidad Orgánica:  NO APLICA

Nombre del Puesto:  ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO (CODIGO – 006)

Dependencia Jerárquica Lineal:  GERENTE SUB REGIONAL

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 70132422 RUPAY CANALES EFRAIN 15 CUMPLE 15 10 40 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

2 70118186 FLORES ATAY ANITA 15 CUMPLE 15 10 40 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

PERFIL DE PUESTO DE ESPECIALISTA EN PLANIFICACIÓN

Órgano:  OFICINA SUB REGIONAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

Unidad Orgánica:  NO APLICA

Nombre del Puesto:  ESPECIALISTA EN PLANIFICACIÓN (CODIGO – 007)

Dependencia Jerárquica Lineal:  JEFE/A DE LA OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

45231683 ARIAS QUISPE JENY 10 CUMPLE 0 15 25 NO APTO/A NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINITO EN LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

1 44317423 OREJON ESTRADA ELIZABETH 15 CUMPLE 20 10 45 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

PERFIL DE PUESTO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Órgano: AREA DE TESORERIA

Unidad Orgánica:  NO APLICA

Nombre del Puesto: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (o) (CODIGO – 008)

Dependencia Jerárquica Lineal: JEFE/A DEL ÁREA DE TESORERIA

N°

DOCUMENTO OFICIAL DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE

FORMACIÓN ACADÉMICA

MÍN/SUPERA

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE/NO CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MÍN  /  SUPERA

CURSOS Y PROGRAMAS 

MÍN  /  SUPERA

RESULTADO EVALUACIÓN 

CURRICULAR
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 40644638 QUISPE SANTANA MARIA VIKE 15 CUMPLE 15 10 40 APTO/A PASA A LA SIGUIENTE FASE

NOTA: 

POSTULANTE

CLAUDIO JAVIER NAYDA NELIDA

Max Piter Rojas Mallma

ETAPA ENTREVISTA PERSONAL

FECHA MARTES 12/05/2021

HORA:

LUGAR: MODALIDAD VIRTUAL

CONSIDERACIONES: EL POSTULANTE ES RESPONSABLE DE HACER SEGUIMIENTO DE LOS RESULTADOS PARCIALES Y FINALES PUBLICADOS EN LA WEB.

ATENTAMENTE; COMITÉ DE EVALUACIÓN DE CAS

ITEM N° 006:

ITEM N° 007:

ITEM N° 008:

ENTREVISTA PERSONAL

ITEM N° 001:

ITEM N° 002:

ITEM N° 003:

ITEM N° 004:

ITEM N° 005:

SE INICIA A LAS 9:00 AM EN EL MISMO ORDEN DE LOS ITEMs Y POCISIONES, VIA ZOOM O MEET, LA COMISIÓN LLAMARÁ HASTA 03 OPRTUNIDADES A LOS NÚMEROS DE CELULAR QUE CONSIGNARON EN SU CURRICULO, LA COMUNICACIÓN SERÁ MINUTOS ANTES DE LA ENTREVISTA DE 

LO CONTRARIO QUEDARAN DESCALIFICADOS

LOS POSTULANTES QUE QUEDARON (APTOS) PARA CONTINUAR CON EL PROCESO DE SELECCIÓN, DEBERAN IDENTIFICARSE CON SU DNI A LA ENTREVISTA-MODALIDAD VIRTUAL, EN LA FECHA Y HORA INDICADA.

OBSERVACIÓN

SÓLO PRESENTA UNA HOJA CON  RUSUMEN DE SU CV, POR LO QUE NO SE CONSIDERA

NO SE PUEDE ABRIR EL ARCHIVO, ENVIA MENSAJE ACCESO DENEGADO


